EDITAL DE CONVOCAÇÃO AGE 10-12-2025
@)@#

/3

Visualizar como página web

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

 10/12/2025

A Presidente da SOU SEGURA – ASSOCIAÇÃO PELA EQUIDADE DE GÊNERO NO
MUNDO CORPORATIVO, também designada Sou Segura, inscrita no CNPJ sob o n°
31.418.594/0001-80, no uso das atribuições que Ihe confere o Estatuto Social,
convoca as senhoras associadas para se reunirem em Assembleia Geral
Extraordinária, a ser realizada no dia 10 de dezembro de 2025, às 17:30h, em
primeira convocação, e às 18h, em segunda convocação, respeitando-se o quórum
de associadas e as demais disposições do Estatuto Social, de forma virtual, por meio
do sistema eletrônico Google meeting, através do link disponibilizado abaixo para
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia.

Link da reunião: https://meet.google.com/toe-cjxb-jux

ORDEM DO DIA:

1. Eleição de integrantes da Diretoria Executiva

2. Revisar e consolidar o Estatuto Social;

Conforme previsto no Estatuto Social da Sou Segura, podem votar as

associadas que estejam em dia com suas obrigações para com a Sou Segura.

Enviado por sousegura.org.br
Rua do Mercado, 34 - Sala 501 Centro - Rio de Janeiro - RJ CEP 20.010-120